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Iberia Cup BMWWarm Up

23/04/2023
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Results
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COPA DE ESPAÑA DE VELOCIDAD 2023

Circuit Ricardo Tormo

22-23 ABRIL2023

Circuit Ricardo Tormo

4005

1 92 DOMINGUEZ, Julio 601:40,878 142,93ESPBMW 6

2 63 MARTINEZ, Oscar A. 501:43,479 00:02,601 00:02,601 139,33ESPBMW 4

3 5 SERRANO, Alberto 601:43,616 00:02,738 00:00,137 139,15ESPBMW 4

4 28 MORENO, Isaac 601:44,241 00:03,363 00:00,625 138,31ESPBMW 5

5 84 WAGNER, Felix 401:44,380 00:03,502 00:00,139 138,13ESPBMW 4

6 38 DIAZ, Jose Antonio 501:47,789 00:06,911 00:03,409 133,76ESPBMW 3

7 43 SANCHEZ, Ivan 501:48,097 00:07,219 00:00,308 133,38ESPBMW 4

8 34 CRUZ, Antonio G. 501:50,804 00:09,926 00:02,707 130,12ESPBMW 4

9 30 ARTEM, But 501:51,519 00:10,641 00:00,715 129,29ESPBMW 5

10 12 JIMENEZ, Felipe 301:57,700 00:16,822 00:06,181 122,5ESPBMW 2

11 46 YUSTE, Miguel Angel 401:59,231 00:18,353 00:01,531 120,92ESPBMW 2

12 6 MARTIN, Alejandro 401:59,242 00:18,364 00:00,011 120,91ESPBMW 4

13 93 SANCHEZ-CAMACHO, R. 302:01,445 00:20,567 00:02,203 118,72ESPBMW 2

14 7 KRZEMIEN, Kamil  START  POLBMW  
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Circuit Ricardo Tormo

Circuit Ricardo Tormo 22-23 ABRIL2023

COPA DE ESPAÑA DE VELOCIDAD 2023

ANALYSIS / SECTORS Warm Up Iberia Cup BMW

SERRANO, Alberto
5

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:43,575

V.Max

P.Vmax: 2ESP

START1 01:09,493 00:29,146 00:25,961 00:28,451 09:17:32 

01:46,3292 00:24,299 00:28,515 00:25,408 00:28,107 09:19:18257,14

01:45,1613 00:23,758 00:28,479 00:25,032 00:27,892 09:21:03257,14

01:43,6164 00:23,392 00:27,740 00:24,628 00:27,856 09:22:47258,17

01:45,2245 00:23,815 00:28,529 00:24,925 00:27,955 09:24:32257,14

01:43,9596 00:23,351 00:28,050 00:24,639 00:27,919 09:26:16258,17

MARTIN, Alejandro
6

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:59,242

V.Max

P.Vmax: 12ESP

START1 03:53,335 00:36,859 00:33,199 00:35,299 09:20:37 

02:05,5212 00:27,781 00:33,917 00:30,816 00:33,007 09:22:43243,61

02:01,0323 00:27,163 00:32,366 00:29,409 00:32,094 09:24:44228,98

01:59,2424 00:27,076 00:31,862 00:28,987 00:31,317 09:26:43236,50

JIMENEZ, Felipe
12

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:56,761

V.Max

P.Vmax: 5ESP

START1 01:26,379 00:32,964 00:29,731 00:33,327 09:18:01 

01:57,7002 00:26,250 00:31,421 00:28,204 00:31,825 09:19:59255,12

PIT3 00:26,530 00:30,856 00:27,830 00:46,253 09:22:10249,23

MORENO, Isaac
28

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:44,241

V.Max

P.Vmax: 7ESP

START1 01:14,407 00:30,775 00:26,741 00:29,735 09:17:40 

01:50,6682 00:24,732 00:29,989 00:26,636 00:29,311 09:19:31246,39

01:53,9603 00:24,769 00:30,930 00:27,232 00:31,029 09:21:25246,39

01:46,7004 00:24,860 00:28,465 00:25,065 00:28,310 09:23:12226,57

01:44,2415 00:24,140 00:27,794 00:24,596 00:27,711 09:24:56243,61

01:54,6326 00:25,260 00:30,871 00:26,998 00:31,503 09:26:51252,14

ARTEM, But
30

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:49,797

V.Max

P.Vmax: 9ESP

START1 01:43,075 00:31,858 00:29,830 00:31,817 09:18:15 

01:53,3272 00:25,401 00:30,486 00:27,425 00:30,015 09:20:09249,23

PIT3 00:25,205 00:30,004 00:26,681 00:42,672 09:22:13249,23

02:31,3434 00:57,365 00:32,285 00:29,187 00:32,506 09:24:45 

01:51,5195 00:26,927 00:29,379 00:26,045 00:29,168 09:26:36240,00

CRUZ, Antonio G.
34

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:50,293

V.Max

P.Vmax: 10ESP

START1 01:41,269 00:33,263 00:29,972 00:31,197 09:18:14 

01:53,1722 00:25,886 00:30,116 00:27,798 00:29,372 09:20:08247,33

01:51,4403 00:25,931 00:29,644 00:26,734 00:29,131 09:21:59233,94

01:50,8044 00:24,784 00:29,875 00:26,873 00:29,272 09:23:50247,33

01:51,9345 00:25,037 00:29,922 00:26,865 00:30,110 09:25:42247,33

DIAZ, Jose Antonio
38

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:47,336

V.Max

P.Vmax: 6ESP

START1 02:50,863 00:30,419 00:26,615 00:29,714 09:19:16 

01:51,0252 00:25,155 00:29,729 00:25,916 00:30,225 09:21:07249,23

01:47,7893 00:24,537 00:28,751 00:25,466 00:29,035 09:22:55253,13

01:49,1734 00:24,377 00:28,458 00:25,701 00:30,637 09:24:44254,12

01:49,4065 00:25,119 00:28,991 00:25,929 00:29,367 09:26:34251,16

SANCHEZ, Ivan
43

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:47,604

V.Max

P.Vmax: 7ESP

START1 01:24,451 00:30,797 00:26,992 00:29,725 09:17:51 

01:50,3372 00:25,094 00:29,698 00:26,164 00:29,381 09:19:41250,19

01:51,0883 00:24,498 00:28,801 00:26,735 00:31,054 09:21:32250,19

01:48,0974 00:24,834 00:28,958 00:25,406 00:28,899 09:23:20241,79

01:59,4855 00:33,069 00:30,255 00:26,204 00:29,957 09:25:20252,14

YUSTE, Miguel Angel
46

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:56,777

V.Max

P.Vmax: 11ESP

START1 03:02,453 00:32,477 00:28,759 00:30,529 09:19:33 

01:59,2312 00:26,786 00:32,143 00:28,999 00:31,303 09:21:32244,53

01:59,5343 00:26,076 00:32,397 00:29,607 00:31,454 09:23:32241,79

PIT4 00:26,293 00:31,870 00:28,302 00:46,293 09:25:44237,36

MARTINEZ, Oscar A.
63

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:43,284

V.Max

P.Vmax: 3ESP

START1 03:13,587 00:29,699 00:26,090 00:28,701 09:19:37 

01:48,1812 00:24,448 00:29,820 00:25,218 00:28,695 09:21:25229,79

01:46,8043 00:24,178 00:28,882 00:25,281 00:28,463 09:23:12232,26

01:43,4794 00:23,568 00:27,763 00:24,571 00:27,577 09:24:55251,16

01:44,3605 00:23,500 00:27,636 00:25,404 00:27,820 09:26:40256,13

WAGNER, Felix
84

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:44,380

V.Max

P.Vmax: 3ESP

START1 03:56,937 00:32,379 00:27,351 00:29,877 09:20:25 

01:49,3702 00:24,912 00:29,549 00:25,872 00:29,037 09:22:15253,13

01:46,4183 00:23,837 00:29,018 00:25,359 00:28,204 09:24:01250,19

01:44,3804 00:23,388 00:28,218 00:25,014 00:27,760 09:25:45256,13

DOMINGUEZ, Julio
92

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:40,878

V.Max

P.Vmax: 1ESP

START1 01:15,225 00:30,035 00:25,993 00:28,164 09:17:38 

01:44,6902 00:23,224 00:28,413 00:25,047 00:28,006 09:19:23255,12

01:42,1503 00:23,190 00:27,001 00:24,309 00:27,650 09:21:05256,13

01:42,1654 00:22,925 00:26,845 00:24,462 00:27,933 09:22:47259,20

01:48,2965 00:25,648 00:29,417 00:25,355 00:27,876 09:24:35257,14

01:40,8786 00:22,689 00:26,756 00:23,961 00:27,472 09:26:16258,17

SANCHEZ-CAMACHO, R.
93

Lap Time Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Hour

T. Ideal: 01:57,826

V.Max

P.Vmax: 13ESP

START1 03:01,440 00:31,832 00:28,738 00:31,426 09:19:32 

02:01,4452 00:27,035 00:32,290 00:29,059 00:33,061 09:21:34225,78

PIT3 00:25,926 00:31,736 00:29,469 01:00,528 09:24:01234,78
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Circuit Ricardo Tormo

Circuit Ricardo Tormo 22-23 ABRIL2023

COPA DE ESPAÑA DE VELOCIDAD 2023

Velocidades máximas Warm Up Iberia Cup BMW

Nombre Equipo/Club Vehículo Mejores 5 velocidades máximas Media Max.

92 DOMINGUEZ, Julio BMW 259,2 258,2 257,1 256,1 255,1 257,2 259,2

5 SERRANO, Alberto BMW 258,2 258,2 257,1 257,1 257,1 257,6 258,2

63 MARTINEZ, Oscar A. BMW 256,1 251,2 232,3 229,8  242,3 256,1

84 WAGNER, Felix BMW 256,1 253,1 250,2  253,1 256,1

12 JIMENEZ, Felipe BMW 255,1 249,2  252,2 255,1

38 DIAZ, Jose Antonio BMW 254,1 253,1 251,2 249,2  251,9 254,1

28 MORENO, Isaac BMW 252,1 246,4 246,4 243,6 226,6 243,0 252,1

43 SANCHEZ, Ivan BMW 252,1 250,2 250,2 241,8  248,6 252,1

30 ARTEM, But BMW 249,2 249,2 240,0   246,2 249,2

34 CRUZ, Antonio G. BMW 247,3 247,3 247,3 233,9  244,0 247,3

46 YUSTE, Miguel Angel BMW 244,5 241,8 237,4  241,2 244,5

6 MARTIN, Alejandro BMW 243,6 236,5 229,0  236,4 243,6

93 SANCHEZ-CAMACHO, R. BMW 234,8 225,8  230,3 234,8
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Circuit Ricardo Tormo

Circuit Ricardo Tormo 22-23 ABRIL2023

COPA DE ESPAÑA DE VELOCIDAD 2023

Mejores vueltas Warm Up Iberia Cup BMW

Nombre Equipo/Club Vehículo Mejores vueltas Media  

92 DOMINGUEZ, Julio BMW 01:40,878 01:42,150 01:42,165 01:44,690 01:48,296 01:43,635  

63 MARTINEZ, Oscar A. BMW 01:43,479 01:44,360 01:46,804 01:48,181 01:45,706  

5 SERRANO, Alberto BMW 01:43,616 01:43,959 01:45,161 01:45,224 01:46,329 01:44,857  

28 MORENO, Isaac BMW 01:44,241 01:46,700 01:50,668 01:53,960 01:54,632 01:50,040  

84 WAGNER, Felix BMW 01:44,380 01:46,418 01:49,370 01:46,722  

38 DIAZ, Jose Antonio BMW 01:47,789 01:49,173 01:49,406 01:51,025 01:49,348  

43 SANCHEZ, Ivan BMW 01:48,097 01:50,337 01:51,088 01:59,485 01:52,251  

34 CRUZ, Antonio G. BMW 01:50,804 01:51,440 01:51,934 01:53,172 01:51,837  

30 ARTEM, But BMW 01:51,519 01:53,327 02:31,343 02:05,396  

12 JIMENEZ, Felipe BMW 01:57,700 01:57,700  

46 YUSTE, Miguel Angel BMW 01:59,231 01:59,534 01:59,382  

6 MARTIN, Alejandro BMW 01:59,242 02:01,032 02:05,521 02:01,931  

93 SANCHEZ-CAMACHO, R. BMW 02:01,445 02:01,445  
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